
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $559,448.10

Debe Haber

1/Jul/2020 G42 EFECTIVO CAJA PAGO DE GASTOS DEL DIA 01/07/2020 0 5,512.00 $553,936.10

1/Jul/2020 I2 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 37 652 0 $554,588.10

1/Jul/2020 I4 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 37 652 0 $555,240.10

2/Jul/2020 G43 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 02/07/2020 0 6,606.66 $548,633.44

2/Jul/2020 I5 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 41 4,618.68 0 $553,252.12

2/Jul/2020 G20 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DEL AYTO 389.93 0 $553,642.05

3/Jul/2020 I6 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 42 16,555.00 0 $570,197.05

6/Jul/2020 G44 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 06/07/2020 0 5,758.54 $564,438.51

6/Jul/2020 I7 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 43 640 0 $565,078.51

6/Jul/2020 G26 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS 0 173.1 $564,905.41

7/Jul/2020 I8 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 46 990 0 $565,895.41

8/Jul/2020 G45 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 08/07/2020 0 4,697.00 $561,198.41

8/Jul/2020 I9 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 47 12,758.48 0 $573,956.89

9/Jul/2020 I10 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 48 190 0 $574,146.89

9/Jul/2020 G24 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL  AYTO 69.78 0 $574,216.67

10/Jul/2020 G46 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 10/07/2020 0 6,277.00 $567,939.67

10/Jul/2020 I11 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 49 640 0 $568,579.67

13/Jul/2020 I12 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 50 760 0 $569,339.67

14/Jul/2020 I13 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 51 1,290.00 0 $570,629.67

15/Jul/2020 G47 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 15/07/2020 0 7,028.50 $563,601.17

15/Jul/2020 I14 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 52 3,144.00 0 $566,745.17

15/Jul/2020 G74 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 20,604.15 $546,141.02

16/Jul/2020 G48 EFECTIVO CAJA  GASTOS DE CAJA DEL DIA 16/07/2020 0 16,191.94 $529,949.08

16/Jul/2020 I31 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 6 0 95 $529,854.08

16/Jul/2020 I31 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 7 0 786.42 $529,067.66

16/Jul/2020 I31 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 16 0 870 $528,197.66

16/Jul/2020 I15 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 54 1,365.00 0 $529,562.66

16/Jul/2020 G28 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES 0 39,670.00 $489,892.66

17/Jul/2020 I15 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 55 1,210.00 0 $491,102.66

18/Jul/2020 G49 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 18/07/2020 0 16,122.12 $474,980.54

20/Jul/2020 I16 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 56 1,440.00 0 $476,420.54

21/Jul/2020 I17 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 57 24,706.91 0 $501,127.45

21/Jul/2020 G41 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 120.9 $501,006.55

22/Jul/2020 G50 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 22/07/2020 0 5,119.00 $495,887.55

22/Jul/2020 I18 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 58 3,692.00 0 $499,579.55

23/Jul/2020 I19 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 59 1,707.00 0 $501,286.55

24/Jul/2020 G31 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 970.05 0 $502,256.60

24/Jul/2020 I20 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 60 734.5 0 $502,991.10

27/Jul/2020 I21 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 61 1,858.00 0 $504,849.10
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28/Jul/2020 I22 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 62 1,447.50 0 $506,296.60

29/Jul/2020 G51 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 29/07/2020 0 16,356.46 $489,940.14

29/Jul/2020 I23 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 63 915 0 $490,855.14

30/Jul/2020 G34 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 0 14,270.00 $476,585.14

30/Jul/2020 G40 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 7,659.63 $468,925.51

30/Jul/2020 I24 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 64 1,331.00 0 $470,256.51

31/Jul/2020 G52 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 31/07/2020 0 12,655.95 $457,600.56

31/Jul/2020 I25 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 65 12,308.50 0 $469,909.06

$97,035.33 $186,574.37

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $93,645.84

Debe Haber

1/Jul/2020 G6 LUIS ENRIQUE GALICIA GODINE  PAGO DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONELES ADQUIRIDOS PARA EL AYTO 0 22,000.00 $71,645.84

1/Jul/2020 I30 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 3.88 0 $71,649.72

2/Jul/2020 G1 PEDRO MANZO RAMIREZ PAGO DE VACACIONES TRABAJADAS 0 6,645.81 $65,003.91

3/Jul/2020 G19 MARTIN GERARDO VERGARA SANTANA COMPRA DE CARTUCHO PARA IMPRESORAS DEL MPIO 0 2,000.00 $63,003.91

6/Jul/2020 D1 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA TRANSFERENCIA REALIZADO POR RETENCION DE PENSION ALIMENTICIA A EMPLEADO EL AYTO0 2,310.00 $60,693.91

6/Jul/2020 D4 MARTIN GERARDO VERGARA SANTANA PAGO ERRONEO 0 2,000.00 $58,693.91

6/Jul/2020 D4 MARTIN GERARDO VERGARA SANTANA PAGO ERRONEO 2,000.00 0 $60,693.91

6/Jul/2020 I34 TESORERIA BBVA 7533 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A LOS INGRESOS POR CONCEPTO DEL PAGO DE ISR DERIVADO DE UNA TRANSMISION PATRIMONIAL.146 0 $60,839.91

8/Jul/2020 G8 J. JESUS ORTIZ CARRILLO PAGO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN TESORERIA 0 2,500.00 $58,339.91

9/Jul/2020 I32 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 15,600.00 0 $73,939.91

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 PARTICIPACIONES 1,389,893.42 0 $1,463,833.33

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 LIB REMANENTE 208,972.61 0 $1,672,805.94

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 ISR ART 3RO 0 0 $1,672,805.94

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 271.8 0 $1,673,077.74

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 FDO COMP ISAN 5,384.29 0 $1,678,462.03

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC Y REC 42,855.73 0 $1,721,317.76

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $1,721,317.76

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 COMP FDO GRAL 729,574.11 0 $2,450,891.87

15/Jul/2020 I3 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GASOL Y DIESEL 56,215.80 0 $2,507,107.67

16/Jul/2020 G2 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 0 119,162.00 $2,387,945.67

16/Jul/2020 G18 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCOTRASNFERENCIA POR SUBCIDO AL DIF MUNICIPAL DE TONILA 0 120,000.00 $2,267,945.67

16/Jul/2020 G9 SEGURIZAP DE COLIMA S DE RLMI FINIQUITO DE FACTURA 0 12,915.00 $2,255,030.67

16/Jul/2020 G10 LUIS ENRIQUE GALICIA GODINE PAGO DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 0 18,000.00 $2,237,030.67

16/Jul/2020 D2 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA TRANSFERENCIA POR RETENCION DE PENSION ALIMENTICIA 0 2,310.00 $2,234,720.67

16/Jul/2020 I31 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 6 95 0 $2,234,815.67

16/Jul/2020 I31 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 7 786.42 0 $2,235,602.09

16/Jul/2020 I31 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 16 870 0 $2,236,472.09

17/Jul/2020 G3 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ PAGO DE SERVICIOS MECANICOS A VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 4,315.20 $2,232,156.89

17/Jul/2020 G11 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 538 $2,231,618.89
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17/Jul/2020 G11 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 561 $2,231,057.89

17/Jul/2020 G11 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 648 $2,230,409.89

17/Jul/2020 G11 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 506 $2,229,903.89

17/Jul/2020 G11 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 4,644.00 $2,225,259.89

20/Jul/2020 G4 ALFONSO RAMIREZ OCHOA  PAGO FINIQUITO LABORAL 0 20,000.00 $2,205,259.89

24/Jul/2020 G12 JUAN IGNACIO CHAVEZ ROLON MANTENIMIENTO DE INMUEBLES DEL MPIO 0 5,800.00 $2,199,459.89

24/Jul/2020 G13 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL AYTO 0 115,605.02 $2,083,854.87

24/Jul/2020 I33 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 259,250.00 0 $2,343,104.87

24/Jul/2020 I33 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 60,350.00 0 $2,403,454.87

27/Jul/2020 G7 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 4,000.00 $2,399,454.87

27/Jul/2020 G14 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 2,400.01 $2,397,054.86

29/Jul/2020 G15 AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA COMPRA DE CARTUCHOS PARA IMPRESORAS DEL AYTO 0 4,450.00 $2,392,604.86

29/Jul/2020 G16 AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA COMPRA DE CARTUCHOS PARA IMPRESORAS DEL AYTO 0 1,900.00 $2,390,704.86

29/Jul/2020 D5 TESORERIA BBVA 7533 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 491,235.83 0 $2,881,940.69

31/Jul/2020 G5 EDGAR JESUS ROGELIO ALVAREZ  PAGO FINIQUITO LABORAL 0 8,000.00 $2,873,940.69

31/Jul/2020 G17 BBVA BANCOMER, S.A. PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 1,653.18 $2,872,287.51

31/Jul/2020 D3 INTERCAM CTA 0016 TRASPASO ENTRE CUENTAS 0 250,000.00 $2,622,287.51

31/Jul/2020 D3 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS 0 1,400,000.00 $1,222,287.51

31/Jul/2020 D3 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS 0 1,100,000.00 $122,287.51

$3,263,504.89 $3,234,863.22

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $291,238.73

Debe Haber

1/Jul/2020 I26 PREDIAL BBVA 0749 INTERESES GANADOS 2.43 0 $291,241.16

24/Jul/2020 I29 PREDIAL BBVA 0749 POLIZA CONTABLE CORREPONDIENTES A LOS INGRESOS DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE JULIO DL EJERCICIO 20203,800.00 0 $295,041.16

24/Jul/2020 I29 PREDIAL BBVA 0749 POLIZA CONTABLE CORREPONDIENTES A LOS INGRESOS DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE JULIO DL EJERCICIO 2020557 0 $295,598.16

$4,359.43 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $503,237.29

Debe Haber

1/Jul/2020 I28 AGUA POTABLE BBVA 0714 INTERESES GANDOS 4.33 0 $503,241.62

$4.33 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00900 INTERCAM CTA 0016 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,750,000.00

Debe Haber
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31/Jul/2020 D3 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS 250,000.00 0 $2,000,000.00

$250,000.00 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00844 TESORERIA AFIRME 9292 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $177,993.92

Debe Haber

2/Jul/2020 G20 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DEL AYTO 0 36,898.47 $141,095.45

6/Jul/2020 G26 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 12,860.90 $128,234.55

7/Jul/2020 G21 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 34,108.12 $94,126.43

7/Jul/2020 G22 JOSE ANTONIO SANCHEZ MORALES ARENA PARA SERVICIO DEL MPIO 0 2,900.00 $91,226.43

8/Jul/2020 G23 COMERCIAL LOS VOLCANES DE COLIMA SA DE CV COPMRA DE PRODUCTOS PARA ELABORACION DE DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS0 11,902.03 $79,324.40

9/Jul/2020 G24 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL  AYTO 0 22,998.88 $56,325.52

15/Jul/2020 G74 NOMINA DE PENSIONADOS  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 58,941.75 -$2,616.23

15/Jul/2020 G74 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 1,130.00 -$3,746.23

15/Jul/2020 G74 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 428,419.54 -$432,165.77

15/Jul/2020 G74 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 34,671.21 -$466,836.98

15/Jul/2020 G74 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 143,183.43 -$610,020.41

15/Jul/2020 G74 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 153,620.02 -$763,640.43

15/Jul/2020 G74 NOMINA PROTECCION CIVIL  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JULIO 2020 0 36,025.00 -$799,665.43

16/Jul/2020 G25 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL  AYTO 0 20,779.03 -$820,444.46

16/Jul/2020 G27 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 21,692.45 -$842,136.91

16/Jul/2020 G28 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES 0 134,000.00 -$976,136.91

17/Jul/2020 G35 ALFONSO RAMIREZ OCHOA PAGO DE DIAS EXTRAS TRABAJADOS COMO DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA 0 7,200.00 -$983,336.91

17/Jul/2020 G36 ALFONSO RAMIREZ OCHOA  PAGO DE CONVENIO POR FINIQUITO LABORAL 0 8,000.00 -$991,336.91

21/Jul/2020 G29 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 29,397.23 -$1,020,734.14

21/Jul/2020 G41 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 9,300.00 -$1,030,034.14

23/Jul/2020 G30 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 18,923.41 -$1,048,957.55

24/Jul/2020 G31 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 23,756.03 -$1,072,713.58

28/Jul/2020 G32 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 20,512.06 -$1,093,225.64

30/Jul/2020 G33 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 20,041.81 -$1,113,267.45

30/Jul/2020 G34 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 0 158,600.00 -$1,271,867.45

30/Jul/2020 G40 NOMINA DE PENSIONADOS PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 59,691.75 -$1,331,559.20

30/Jul/2020 G40 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 155,118.02 -$1,486,677.22

30/Jul/2020 G40 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 4,200.00 -$1,490,877.22

30/Jul/2020 G40 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 50,497.10 -$1,541,374.32

30/Jul/2020 G40 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 428,419.54 -$1,969,793.86

30/Jul/2020 G40 NOMINA PROTECCION CIVIL PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 37,698.00 -$2,007,491.86

30/Jul/2020 G40 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 32,596.21 -$2,040,088.07

30/Jul/2020 G40 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE JULIO 2020 0 131,067.40 -$2,171,155.47

31/Jul/2020 I35 TESORERIA AFIRME 9292 INTERESES GANADOS 128.26 0 -$2,171,027.21

31/Jul/2020 D3 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,400,000.00 0 -$771,027.21

31/Jul/2020 D3 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,100,000.00 0 $328,972.79
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31/Jul/2020 G37 J. JESUS ORTIZ CARRILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN TESORERIA 0 5,000.00 $323,972.79

31/Jul/2020 G38 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 360.26 $323,612.53

$2,500,128.26 $2,354,509.65

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-00946 INFRA 2020 BBVA 1709 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,179,527.42

Debe Haber

15/Jul/2020 I3 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 473,791.31 0 $1,653,318.73

15/Jul/2020 I3 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 0 0 $1,653,318.73

17/Jul/2020 G56 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO POR SUSTITUCION Y COLOCACION DE LINEA DE DRENAJE SOBRE LA BARRANCA DE LA CALLE GONZALEZ ORTEGA EN LA CABECERA MUNICIPAL TONILA JALISCO0 44,237.74 $1,609,080.99

21/Jul/2020 G58 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO ANTICIPO DEL  25 % DE LA OBRA DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE LINEA DE DRENAJE EN LA CALLE LUIS DONALDO COLOSIO  Y ZAGUAN AZUL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TONILA JALISCO 0 97,053.40 $1,512,027.59

29/Jul/2020 G57 AARON QUIÑONEZ LAUREANO  PAGO 1ER ESTIMACION DE LA OBRA DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE LINEA DE DRENAJE EN LA CALLE LUIS DONALDO COLOSIO  Y ZAGUAN AZUL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TONILA JALISCO 0 97,053.40 $1,414,974.19

$473,791.31 $238,344.54

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00236 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $6,259.12

Debe Haber

1/Jul/2020 I29 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 INTERESES GANDOS 0.05 0 $6,259.17

1/Jul/2020 G53 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE AL PAGO DE COMISIONES E IVA EN EL MANEJO DE LA CUENTA.0 420 $5,839.17

1/Jul/2020 G53 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE AL PAGO DE COMISIONES E IVA EN EL MANEJO DE LA CUENTA.0 67.2 $5,771.97

$0.05 $487.20

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00947 FORTA 2020 BBVA 1849 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,907,726.70

Debe Haber

3/Jul/2020 G54 DELTA ARQUITECTOS E INGENIEROS SA DE CV  PAGO DE ESTIMACION UNICA Y FINIQUITO OBRA REHABILITACION DE POZO DE AGUA Y CONSTRUCCION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN TONILA0 176,734.92 $1,730,991.78

6/Jul/2020 G55 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO POR SUSTITUCION Y COLOCACION DE LINEA DE DRENAJE SOBRE LA BARRANCA DE LA CALLE GONZALEZ ORTEGA EN LA CABECERA MUNICIPAL TONILA JALISCO0 105,115.71 $1,625,876.07

15/Jul/2020 I3 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 0 0 $1,625,876.07

15/Jul/2020 I3 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 453,085.60 0 $2,078,961.67

29/Jul/2020 D5 FORTA 2020 BBVA 1849 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 0 491,235.83 $1,587,725.84

$453,085.60 $773,086.46

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 11,855.97 0 $11,855.97
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15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 11,855.97 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 36.79 0 $36.79

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 0 36.79 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 56,215.80 0 $56,215.80

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 0 56,215.80 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 24,739.85 0 $24,739.85

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 0 24,739.85 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 280,051.21 0 $280,051.21

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 0 280,051.21 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 271.8 0 $271.80

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 271.8 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 42,855.73 0 $42,855.73

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 0 42,855.73 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 32,324.27 0 $32,324.27

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 0 32,324.27 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 30% 101,099.93 0 $101,099.93

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 30% 0 101,099.93 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 30% 320,105.14 0 $320,105.14

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 30% 0 320,105.14 $0.00

15/Jul/2020 I3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FONDO GENERAL 1,201,544.59 0 $1,201,544.59

